
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Torneo 19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B 2009010B

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 18-09-2020 - 20-09-2020

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G. - MAIONE M.

Partecipanti 40

Sito Internet

Rubinshtein Kamilla

1Beliman Alexandro

2
Marani Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA 13.0014.009.50 12.251767 1694 2061 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 9 2N Beliman Alexandro 4.0 ITA 12.0013.508.50 10.501732 1612 1853 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2010

3 7 CM Marani Luca 4.0 ITA 10.5012.007.00 8.50 1736 1672 1893 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1979

4 10 2N Pierantozzi Matteo 4.0 ITA 10.0011.506.50 8.00 1732 1561 1802 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2003

5 1 1N Solime ' Marco 3.5 ITA 14.5016.0010.009.50 1784 1704 1854 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

6 22 2N Pocognoli Gianfranco3.5 ITA 14.0015.0010.0010.001623 1737 1887 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1966

7 19 2N Buonanno Matteo Giovanni3.5 ITA 13.5016.009.50 10.751676 1652 1802 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

8 26 3N De Bianchi Asia 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.00 1592 1721 1871 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

9 23 1N Palozza Flavio 3.5 ITA 13.0014.508.50 9.25 1619 1671 1820 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

10 6 1N Brini Dario 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.25 1744 1617 1766 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2008

11 5 1N Melosi Alessandro 3.5 ITA 11.5012.507.00 7.50 1749 1649 1799 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2003

12 4 2N Carretta Nunzio 3.0 ITA 13.0015.509.00 8.25 1756 1671 1744 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

13 14 2N Panico Marcello 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1706 1588 1660 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1969

14 12 2N Pace Gabriele 3.0 ITA 10.5012.507.00 7.75 1715 1539 1641 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1980

15 37 NC Maldonado Gonzales Stefano3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 1427 1602 1675 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

16 20 1N Piergentili Roberto 2.5 ITA 14.0015.0010.006.00 1668 1667 1667 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1968

17 18 2N Colombini Lucio 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1680 1571 1572 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1984

18 13 1N Ciriolo Enrico 2.5 ITA 12.0013.507.50 4.50 1713 1640 1641 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2004

19 36 NC Viti Matteo 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.00 1446 1723 1723 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2010

20 16 2N Tirro Elia Luigi 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.25 1698 1573 1604 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

21 40 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 11.0011.007.00 2.75 1383 1715 1605 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2004

22 17 1N Chiummo Sergio 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1691 1564 1564 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1972

23 15 NC Martin Louis 2.5 10.5011.506.50 5.00 1698 1500 1308 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1988

24 38 3N Sofia Antonio 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1420 1656 1638 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1974

25 24 1N Delle Fave Fabio 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1611 1607 1608 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1974

26 31 3N Guarino Fabio 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.25 1512 1696 1625 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2003

27 27 2N Nasca Andrea 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1582 1494 1302 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1989

28 35 NC Lancioni Luca 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1452 1682 1443 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1981

29 28 1N Morganti Lionello 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.50 1579 1678 1607 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1958

30 25 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 12.5012.508.00 1.75 1608 1676 1355 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1973

31 21 1N Rizzi Volfango 1.5 WLS 12.0014.008.00 3.00 1648 1594 1475 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1972

32 8 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 11.5012.508.00 2.00 1733 1571 1422 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

33 33 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 7.00 8.00 4.00 1.50 1477 1560 1412 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1951

34 39 3N Vergara Meersohn Alberto L1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 0.75 1395 1574 1253 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2006

35 30 2N Berti Beniamino 1.0 ITA 12.0012.008.00 1.50 1522 1595 1402 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1953

36 29 2N Gravina Giuseppe 1.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1572 1577 1422 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1962

37 32 3N Bellomo Mario 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1511 1703 1546 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1977

38 11 CM Guglielmi Dante 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 1.50 1727 1521 1329 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1949

39 34 NC Trevisan Stefano 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.75 1454 1675 1416 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2009

40 2 1N Gardi Riccardo 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1779 1493 1209 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1987

FSI - 19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B) - Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020 - Pag. 2/22
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19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1477 1560 1412 1951 M 832600 112355

9 2N Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1732 1612 1853 2010 M 28512413 183002

32 3N Bellomo Mario ITA EMI RE 1511 1703 1546 1977 M 2888802 178751

30 2N Berti Beniamino ITA VEN VR 1522 1595 1402 1953 M 2879013 100929

6 1N Brini Dario ITA EMI BO 1744 1617 1766 2008 M 2849599 169453

19 2N Buonanno Matteo GiovanniITA CAM NA 1676 1652 1802 2006 M 2815562 156562

4 2N Carretta Nunzio ITA PUG FG 1756 1671 1744 1971 M 820130 123753

17 1N Chiummo Sergio ITA CAM NA 1691 1564 1564 1972 M 834874 121000

13 1N Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1713 1640 1641 2004 M 2814116 151468

18 2N Colombini Lucio ITA TOS SI 1680 1571 1572 1984 M 2808035 144196

26 3N De Bianchi Asia ITA VEN VE 1592 1721 1871 2007 F 2883975 175142

24 1N Delle Fave Fabio ITA LOM MB 1611 1607 1608 1974 M 821438 102124

2 1N Gardi Riccardo ITA EMI BO 1779 1493 1209 1987 M 858510 120690

29 2N Gravina Giuseppe ITA PUG TA 1572 1577 1422 1962 M 2806253 152084

31 3N Guarino Fabio ITA CAM NA 1512 1696 1625 2003 M 2886664 177763

11 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1727 1521 1329 1949 M 808342 104581

35 NC Lancioni Luca ITA MAR AN 1452 1682 1443 1981 M 28525680 169824

37 NC Maldonado Gonzales StefanoITA LAZ RM 1427 1602 1675 2009 M 28540778 188994

7 CM Marani Luca ITA EMI BO 1736 1672 1893 1979 M 828912 131105

15 NC Martin Louis 1698 1500 1308 1988 M 21508054

5 1N Melosi Alessandro ITA TOS PT 1749 1649 1799 2003 M 2844317 134435

28 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1579 1678 1607 1958 M 823643 106102

27 2N Nasca Andrea ITA LAZ RM 1582 1494 1302 1989 M 28514394 119869

12 2N Pace Gabriele ITA EST EE 1715 1539 1641 1980 M 2840818 169234

23 1N Palozza Flavio ITA LAZ RM 1619 1671 1820 2005 M 2815740 158180

14 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1706 1588 1660 1969 M 2806725 126490

8 2N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1733 1571 1422 2005 M 2846395 167188

10 2N Pierantozzi Matteo ITA MAR AP 1732 1561 1802 2003 M 2805834 151401

20 1N Piergentili Roberto ITA MAR FM 1668 1667 1667 1968 M 837180 120227

22 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1623 1737 1887 1966 M 2826726 165221

40 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1383 1715 1605 2004 M 2825690 164209

21 1N Rizzi Volfango WLS LOM PV 1648 1594 1475 1972 M 851310 105168

3 1N Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1767 1694 2061 2005 F 2838708 165400

25 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1608 1676 1355 1973 M 861367 125366

38 3N Sofia Antonio ITA SIC ME 1420 1656 1638 1974 M 850500 119167

1 1N Solime ' Marco ITA EMI RE 1784 1704 1854 1999 M 899844 148160

16 2N Tirro Elia Luigi ITA MOL CB 1698 1573 1604 1999 M 2842543 169388

34 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1454 1675 1416 2009 M 2865756 172386

39 3N Vergara Meersohn Alberto LITA EMI MO 1395 1574 1253 2006 M 2837205 167141

36 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1446 1723 1723 2010 M 2874364 177299
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19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 1N Solime ' Marco 3.5 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 9 N Â½ | -1

40 2 1N Gardi Riccardo 0.5 ITA | 22 N 0 | 36 B 0 | 35 N 0 | 0 0 | 34 B Â½ | 0

1 3 1N Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA | 23 B Â½ | 25 N 1 | 13 B 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 1

12 4 2N Carretta Nunzio 3.0 ITA | 24 N 1 | 18 B 1 | 22 N Â½ | 14 B Â½ | 7 N 0 | -1

11 5 1N Melosi Alessandro 3.5 ITA | 25 B Â½ | 31 N 1 | 17 B 1 | 20 N 1 | 3 B 0 | 1

10 6 1N Brini Dario 3.5 ITA | 26 N 0 | 30 B 1 | 18 N 1 | 22 B Â½ | 20 B 1 | 1

3 7 CM Marani Luca 4.0 ITA | 27 B 1 | 19 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 1

32 8 2N Pellegrini Ennio Paolo 1.5 ITA | 28 N Â½ | 26 B 0 | 34 N 1 | 23 B 0 | 24 N 0 | -1

2 9 2N Beliman Alexandro 4.0 ITA | 29 B 1 | 20 N Â½ | 36 B 1 | 26 N 1 | 1 B Â½ | 1

4 10 2N Pierantozzi Matteo 4.0 ITA | 30 N 1 | 22 B 0 | 29 N 1 | 40 B 1 | 14 N 1 | -1

38 11 CM Guglielmi Dante 1.0 ITA | 0 0 | 33 N 1 | 40 B 0 | 13 N 0 | 31 B 0 | 0

14 12 2N Pace Gabriele 3.0 ITA | 31 B Â½ | 23 N 1 | 20 B 0 | 36 N Â½ | 35 B 1 | 1

18 13 1N Ciriolo Enrico 2.5 ITA | 32 N Â½ | 28 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 23 N 0 | -1

13 14 2N Panico Marcello 3.0 ITA | 33 B 1 | 40 N 1 | 26 B Â½ | 4 N Â½ | 10 B 0 | 1

23 15 NC Martin Louis 2.5 | 34 N Â½ | 32 B Â½ | 38 N 1 | 7 B 0 | 40 N Â½ | -1

20 16 2N Tirro Elia Luigi 2.5 ITA | 35 B 1 | 1 B 0 | 32 N 1 | 19 N 0 | 36 B Â½ | 1

22 17 1N Chiummo Sergio 2.5 ITA | 36 N Â½ | 34 B 1 | 5 N 0 | 28 B 1 | 26 N 0 | -1

17 18 2N Colombini Lucio 2.5 ITA | 37 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 31 N 1 | 38 B Â½ | 1

7 19 2N Buonanno Matteo Giovanni3.5 ITA | 38 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 22 N Â½ | -1

16 20 1N Piergentili Roberto 2.5 ITA | 39 B 1 | 9 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 1

31 21 1N Rizzi Volfango 1.5 WLS | 1 N 0 | 35 B 1 | 7 N 0 | 38 B 0 | 28 N Â½ | -1

6 22 2N Pocognoli Gianfranco 3.5 ITA | 2 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 19 B Â½ | 1

9 23 1N Palozza Flavio 3.5 ITA | 3 N Â½ | 12 B 0 | 37 B 1 | 8 N 1 | 13 B 1 | 1

25 24 1N Delle Fave Fabio 2.5 ITA | 4 B 0 | 37 N 0 | 31 B Â½ | 25 N 1 | 8 B 1 | 1

30 25 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 28 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 0

8 26 3N De Bianchi Asia 3.5 ITA | 6 B 1 | 8 N 1 | 14 N Â½ | 9 B 0 | 17 B 1 | 1

27 27 2N Nasca Andrea 2.0 ITA | 7 N 0 | 38 B 0 | 39 N 1 | 0 1 | 37 B 0 | 0

29 28 1N Morganti Lionello 2.0 ITA | 8 B Â½ | 13 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 1

36 29 2N Gravina Giuseppe 1.0 ITA | 9 N 0 | 39 B 1 | 10 B 0 | 35 N 0 | 0 0 | 0

35 30 2N Berti Beniamino 1.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 33 B 1 | 37 N 0 | 0 0 | 0

26 31 3N Guarino Fabio 2.0 ITA | 12 N Â½ | 5 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 0 | 11 N 1 | -1

37 32 3N Bellomo Mario 1.0 ITA | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

33 33 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA | 14 N 0 | 11 B 0 | 30 N 0 | 34 B 1 | 39 N Â½ | -1

39 34 NC Trevisan Stefano 1.0 ITA | 15 B Â½ | 17 N 0 | 8 B 0 | 33 N 0 | 2 N Â½ | -1

28 35 NC Lancioni Luca 2.0 ITA | 16 N 0 | 21 N 0 | 2 B 1 | 29 B 1 | 12 N 0 | -1

19 36 NC Viti Matteo 2.5 ITA | 17 B Â½ | 2 N 1 | 9 N 0 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | -1

15 37 NC Maldonado Gonzales Stefano3.0 ITA | 18 N 0 | 24 B 1 | 23 N 0 | 30 B 1 | 27 N 1 | -1

24 38 3N Sofia Antonio 2.5 ITA | 19 B 0 | 27 N 1 | 15 B 0 | 21 N 1 | 18 N Â½ | -1

34 39 3N Vergara Meersohn Alberto L1.5 ITA | 20 N 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 33 B Â½ | 0

21 40 NC Pulsone Marco 2.5 ITA | 0 1 | 14 B 0 | 11 N 1 | 10 N 0 | 15 B Â½ | 0
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19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

33 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 5 1.50 1.98 -0.48 1560.801412 1951 M 832600 112355

9 2N Beliman Alexandro ITA 1732 5 4.00 3.26 0.74 1612.401853 2010 M 28512413 183002

32 3N Bellomo Mario ITA 1511 2 0.50 0.50 0 1703.001546 1977 M 2888802 178751

30 2N Berti Beniamino ITA 1522 4 1.00 1.64 -0.64 1595.001402 1953 M 2879013 100929

6 1N Brini Dario ITA 1744 5 3.50 3.33 0.17 1617.001766 2008 M 2849599 169453

19 2N Buonanno Matteo GiovanniITA 1676 5 3.50 2.62 0.88 1652.201802 2006 M 2815562 156562

4 2N Carretta Nunzio ITA 1756 5 3.00 3.07 -0.07 1671.201744 1971 M 820130 123753

17 1N Chiummo Sergio ITA 1691 5 2.50 3.31 -0.81 1564.001564 1972 M 834874 121000

13 1N Ciriolo Enrico ITA 1713 5 2.50 2.97 -0.47 1640.601641 2004 M 2814116 151468

18 2N Colombini Lucio ITA 1680 5 2.50 3.16 -0.66 1571.801572 1984 M 2808035 144196

26 3N De Bianchi Asia ITA 1592 5 3.50 1.62 1.88 1721.201871 2007 F 2883975 175142

24 1N Delle Fave Fabio ITA 1611 5 2.50 2.52 -0.02 1607.201608 1974 M 821438 102124

2 1N Gardi Riccardo ITA 1779 3 0.50 2.46 -1.96 1493.751209 1987 M 858510 120690

29 2N Gravina Giuseppe ITA 1572 3 1.00 1.31 -0.31 1577.751422 1962 M 2806253 152084

31 3N Guarino Fabio ITA 1512 5 2.00 1.31 0.69 1696.401625 2003 M 2886664 177763

11 CM Guglielmi Dante ITA 1727 4 1.00 2.98 -1.98 1521.251329 1949 M 808342 104581

37 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1427 5 3.00 1.36 1.64 1602.801675 2009 M 28540778 188994

7 CM Marani Luca ITA 1736 4 3.00 2.38 0.62 1672.001893 1979 M 828912 131105

5 1N Melosi Alessandro ITA 1749 5 3.50 3.15 0.35 1649.201799 2003 M 2844317 134435

28 1N Morganti Lionello ITA 1579 5 2.00 1.82 0.18 1678.601607 1958 M 823643 106102

27 2N Nasca Andrea ITA 1582 4 1.00 2.45 -1.45 1494.501302 1989 M 28514394 119869

12 2N Pace Gabriele ITA 1715 4 2.00 2.79 -0.79 1539.401641 1980 M 2840818 169234

23 1N Palozza Flavio ITA 1619 5 3.50 2.13 1.37 1671.001820 2005 M 2815740 158180

14 2N Panico Marcello ITA 1706 5 3.00 3.21 -0.21 1588.001660 1969 M 2806725 126490

8 2N Pellegrini Ennio PaoloITA 1733 5 1.50 3.57 -2.07 1571.001422 2005 M 2846395 167188

10 2N Pierantozzi Matteo ITA 1732 5 4.00 3.56 0.44 1561.201802 2003 M 2805834 151401

20 1N Piergentili Roberto ITA 1668 5 2.50 2.46 0.04 1667.001667 1968 M 837180 120227

22 2N Pocognoli GianfrancoITA 1623 5 3.50 1.73 1.77 1737.401887 1966 M 2826726 165221

40 NC Pulsone Marco ITA 1383 3 1.00 0.36 0.64 1715.751605 2004 M 2825690 164209

21 1N Rizzi Volfango WLS 1648 4 0.50 2.09 -1.59 1594.201475 1972 M 851310 105168

3 1N Rubinshtein Kamilla ITA 1767 5 4.50 3.00 1.5 1694.602061 2005 F 2838708 165400

25 2N Skrijelj Edin ITA 1608 4 0.50 1.64 -1.14 1676.501355 1973 M 861367 125366

38 3N Sofia Antonio ITA 1420 4 2.50 0.87 1.63 1656.801638 1974 M 850500 119167

1 1N Solime ' Marco ITA 1784 5 3.50 3.04 0.46 1704.201854 1999 M 899844 148160

16 2N Tirro Elia Luigi ITA 1698 4 1.50 2.46 -0.96 1573.801604 1999 M 2842543 169388

34 NC Trevisan Stefano ITA 1454 4 0.50 0.96 -0.46 1675.601416 2009 M 2865756 172386

39 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 4 0.50 1.09 -0.59 1574.751253 2006 M 2837205 167141

36 NC Viti Matteo ITA 1446 5 2.50 0.84 1.66 1723.001723 2010 M 2874364 177299
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19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Lancioni Luca ITA 1452 0 0.00 1.10 0.9 0 1682.401443 1981 M 169824

15 NC Martin Louis 1698 0 0.00 3.70 -1.2 0 1500.801308 1988 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Solime ' Marco ITA 1784   |  21 1N Rizzi Volfango WLS 1648 1 - 0

2 22 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1623   |  2 1N Gardi Riccardo ITA 1779 1 - 0

3 3 1N Rubinshtein Kamilla ITA 1767   |  23 1N Palozza Flavio ITA 1619 Â½ - Â½

4 24 1N Delle Fave Fabio ITA 1611   |  4 2N Carretta Nunzio ITA 1756 0 - 1

5 5 1N Melosi Alessandro ITA 1749   |  25 2N Skrijelj Edin ITA 1608 Â½ - Â½

6 26 3N De Bianchi Asia ITA 1592   |  6 1N Brini Dario ITA 1744 1 - 0

7 7 CM Marani Luca ITA 1736   |  27 2N Nasca Andrea ITA 1582 1 - 0

8 28 1N Morganti Lionello ITA 1579   |  8 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1733 Â½ - Â½

9 9 2N Beliman Alexandro ITA 1732   |  29 2N Gravina Giuseppe ITA 1572 1 - 0

10 30 2N Berti Beniamino ITA 1522   |  10 2N Pierantozzi Matteo ITA 1732 0 - 1

11 12 2N Pace Gabriele ITA 1715   |  31 3N Guarino Fabio ITA 1512 Â½ - Â½

12 32 3N Bellomo Mario ITA 1511   |  13 1N Ciriolo Enrico ITA 1713 Â½ - Â½

13 14 2N Panico Marcello ITA 1706   |  33 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 1 - 0

14 34 NC Trevisan Stefano ITA 1454   |  15 NC Martin Louis 1698 Â½ - Â½

15 16 2N Tirro Elia Luigi ITA 1698   |  35 NC Lancioni Luca ITA 1452 1 - 0

16 36 NC Viti Matteo ITA 1446   |  17 1N Chiummo Sergio ITA 1691 Â½ - Â½

17 18 2N Colombini Lucio ITA 1680   |  37 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1427 1 - 0

18 38 3N Sofia Antonio ITA 1420   |  19 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1676 0 - 1

19 20 1N Piergentili Roberto ITA 1668   |  39 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 1 - 0

20 11 CM Guglielmi Dante ITA 1727   |  0 - F

21 40 NC Pulsone Marco ITA 1383   |  1 - F
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19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Tirro Elia Luigi 1 ITA 1698   |  1 1N Solime ' Marco 1 ITA 1784 0 - 1

2 4 2N Carretta Nunzio 1 ITA 1756   |  18 2N Colombini Lucio 1 ITA 1680 1 - 0

3 19 2N Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1676   |  7 CM Marani Luca 1 ITA 1736 1 - 0

4 20 1N Piergentili Roberto 1 ITA 1668   |  9 2N Beliman Alexandro 1 ITA 1732 Â½ - Â½

5 10 2N Pierantozzi Matteo 1 ITA 1732   |  22 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1623 0 - 1

6 40 NC Pulsone Marco 1 ITA 1383   |  14 2N Panico Marcello 1 ITA 1706 0 - 1

7 8 2N Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1733   |  26 3N De Bianchi Asia 1 ITA 1592 0 - 1

8 25 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1608   |  3 1N Rubinshtein Kamilla 0.5 ITA 1767 0 - 1

9 31 3N Guarino Fabio 0.5 ITA 1512   |  5 1N Melosi Alessandro 0.5 ITA 1749 0 - 1

10 23 1N Palozza Flavio 0.5 ITA 1619   |  12 2N Pace Gabriele 0.5 ITA 1715 0 - 1

11 13 1N Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1713   |  28 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1579 1 - 0

12 15 NC Martin Louis 0.5 1698   |  32 3N Bellomo Mario 0.5 ITA 1511 Â½ - Â½

13 17 1N Chiummo Sergio 0.5 ITA 1691   |  34 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1454 1 - 0

14 2 1N Gardi Riccardo 0 ITA 1779   |  36 NC Viti Matteo 0.5 ITA 1446 0 - 1

15 6 1N Brini Dario 0 ITA 1744   |  30 2N Berti Beniamino 0 ITA 1522 1 - 0

16 33 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1477   |  11 CM Guglielmi Dante 0 ITA 1727 0 - 1

17 21 1N Rizzi Volfango 0 WLS 1648   |  35 NC Lancioni Luca 0 ITA 1452 1 - 0

18 37 NC Maldonado Gonzales Stefano0 ITA 1427   |  24 1N Delle Fave Fabio 0 ITA 1611 1 - 0

19 27 2N Nasca Andrea 0 ITA 1582   |  38 3N Sofia Antonio 0 ITA 1420 0 - 1

20 29 2N Gravina Giuseppe 0 ITA 1572   |  39 3N Vergara Meersohn Alberto L0 ITA 1395 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Solime ' Marco 2 ITA 1784   |  19 2N Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1676 1 - 0

2 22 2N Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1623   |  4 2N Carretta Nunzio 2 ITA 1756 Â½ - Â½

3 14 2N Panico Marcello 2 ITA 1706   |  26 3N De Bianchi Asia 2 ITA 1592 Â½ - Â½

4 3 1N Rubinshtein Kamilla 1.5 ITA 1767   |  13 1N Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1713 1 - 0

5 5 1N Melosi Alessandro 1.5 ITA 1749   |  17 1N Chiummo Sergio 1.5 ITA 1691 1 - 0

6 9 2N Beliman Alexandro 1.5 ITA 1732   |  36 NC Viti Matteo 1.5 ITA 1446 1 - 0

7 12 2N Pace Gabriele 1.5 ITA 1715   |  20 1N Piergentili Roberto 1.5 ITA 1668 0 - 1

8 18 2N Colombini Lucio 1 ITA 1680   |  6 1N Brini Dario 1 ITA 1744 0 - 1

9 7 CM Marani Luca 1 ITA 1736   |  21 1N Rizzi Volfango 1 WLS 1648 1 - 0

10 29 2N Gravina Giuseppe 1 ITA 1572   |  10 2N Pierantozzi Matteo 1 ITA 1732 0 - 1

11 11 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1727   |  40 NC Pulsone Marco 1 ITA 1383 0 - 1

12 38 3N Sofia Antonio 1 ITA 1420   |  15 NC Martin Louis 1 1698 0 - 1

13 32 3N Bellomo Mario 1 ITA 1511   |  16 2N Tirro Elia Luigi 1 ITA 1698 0 - 1

14 23 1N Palozza Flavio 0.5 ITA 1619   |  37 NC Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1427 1 - 0

15 34 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1454   |  8 2N Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1733 0 - 1

16 28 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1579   |  25 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1608 1 - 0

17 24 1N Delle Fave Fabio 0 ITA 1611   |  31 3N Guarino Fabio 0.5 ITA 1512 Â½ - Â½

18 35 NC Lancioni Luca 0 ITA 1452   |  2 1N Gardi Riccardo 0 ITA 1779 1 - 0

19 39 3N Vergara Meersohn Alberto L0 ITA 1395   |  27 2N Nasca Andrea 0 ITA 1582 0 - 1

20 30 2N Berti Beniamino 0 ITA 1522   |  33 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1477 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Rubinshtein Kamilla 2.5 ITA 1767   |  1 1N Solime ' Marco 3 ITA 1784 1 - 0

2 4 2N Carretta Nunzio 2.5 ITA 1756   |  14 2N Panico Marcello 2.5 ITA 1706 Â½ - Â½

3 20 1N Piergentili Roberto 2.5 ITA 1668   |  5 1N Melosi Alessandro 2.5 ITA 1749 0 - 1

4 26 3N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1592   |  9 2N Beliman Alexandro 2.5 ITA 1732 0 - 1

5 6 1N Brini Dario 2 ITA 1744   |  22 2N Pocognoli Gianfranco 2.5 ITA 1623 Â½ - Â½

6 15 NC Martin Louis 2 1698   |  7 CM Marani Luca 2 ITA 1736 0 - 1

7 10 2N Pierantozzi Matteo 2 ITA 1732   |  40 NC Pulsone Marco 2 ITA 1383 1 - 0

8 19 2N Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1676   |  16 2N Tirro Elia Luigi 2 ITA 1698 1 - 0

9 8 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1733   |  23 1N Palozza Flavio 1.5 ITA 1619 0 - 1

10 36 NC Viti Matteo 1.5 ITA 1446   |  12 2N Pace Gabriele 1.5 ITA 1715 Â½ - Â½

11 17 1N Chiummo Sergio 1.5 ITA 1691   |  28 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1579 1 - 0

12 13 1N Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1713   |  11 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1727 1 - 0

13 31 3N Guarino Fabio 1 ITA 1512   |  18 2N Colombini Lucio 1 ITA 1680 0 - 1

14 21 1N Rizzi Volfango 1 WLS 1648   |  38 3N Sofia Antonio 1 ITA 1420 0 - 1

15 35 NC Lancioni Luca 1 ITA 1452   |  29 2N Gravina Giuseppe 1 ITA 1572 1 - 0

16 37 NC Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1427   |  30 2N Berti Beniamino 1 ITA 1522 1 - 0

17 25 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1608   |  24 1N Delle Fave Fabio 0.5 ITA 1611 0 - 1

18 33 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1477   |  34 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1454 1 - 0

19 27 2N Nasca Andrea 1 ITA 1582   |  1 - F

20 32 3N Bellomo Mario 1 ITA 1511   |  0 - F

21 2 1N Gardi Riccardo 0 ITA 1779   |  0 - F

22 39 3N Vergara Meersohn Alberto L0 ITA 1395   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Melosi Alessandro 3.5 ITA 1749   |  3 1N Rubinshtein Kamilla 3.5 ITA 1767 0 - 1

2 9 2N Beliman Alexandro 3.5 ITA 1732   |  1 1N Solime ' Marco 3 ITA 1784 Â½ - Â½

3 7 CM Marani Luca 3 ITA 1736   |  4 2N Carretta Nunzio 3 ITA 1756 1 - 0

4 14 2N Panico Marcello 3 ITA 1706   |  10 2N Pierantozzi Matteo 3 ITA 1732 0 - 1

5 22 2N Pocognoli Gianfranco 3 ITA 1623   |  19 2N Buonanno Matteo Giovanni3 ITA 1676 Â½ - Â½

6 6 1N Brini Dario 2.5 ITA 1744   |  20 1N Piergentili Roberto 2.5 ITA 1668 1 - 0

7 23 1N Palozza Flavio 2.5 ITA 1619   |  13 1N Ciriolo Enrico 2.5 ITA 1713 1 - 0

8 26 3N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1592   |  17 1N Chiummo Sergio 2.5 ITA 1691 1 - 0

9 12 2N Pace Gabriele 2 ITA 1715   |  35 NC Lancioni Luca 2 ITA 1452 1 - 0

10 40 NC Pulsone Marco 2 ITA 1383   |  15 NC Martin Louis 2 1698 Â½ - Â½

11 16 2N Tirro Elia Luigi 2 ITA 1698   |  36 NC Viti Matteo 2 ITA 1446 Â½ - Â½

12 18 2N Colombini Lucio 2 ITA 1680   |  38 3N Sofia Antonio 2 ITA 1420 Â½ - Â½

13 27 2N Nasca Andrea 2 ITA 1582   |  37 NC Maldonado Gonzales Stefano2 ITA 1427 0 - 1

14 24 1N Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1611   |  8 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1733 1 - 0

15 28 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1579   |  21 1N Rizzi Volfango 1 WLS 1648 Â½ - Â½

16 11 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1727   |  31 3N Guarino Fabio 1 ITA 1512 0 - 1

17 39 3N Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1395   |  33 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1477 Â½ - Â½

18 2 1N Gardi Riccardo 0 ITA 1779   |  34 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1454 Â½ - Â½

19 29 2N Gravina Giuseppe 1 ITA 1572   |  0 - F

20 30 2N Berti Beniamino 1 ITA 1522   |  0 - F

21 32 3N Bellomo Mario 1 ITA 1511   |  0 - F

22 25 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1608   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

1 Solime ' Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1854 Media: 1704.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Rizzi Volfango WLS 1648 136 0.68 1 1 1

2 N 16 2N Tirro Elia Luigi ITA 1698 86 0.62 1 2 2

3 B 19 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1676 108 0.65 1 3 3

4 N 3 1N Rubinshtein Kamilla ITA 1767 17 0.52 0 3 3

5 N 9 2N Beliman Alexandro ITA 1732 52 0.57 Â½ 3 3

3.04 3 3

2 Gardi Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1209 Media: 1493.75 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1623 156 0.71 0 0 0

2 B 36 NC Viti Matteo ITA 1446 333 0.88 0 0 0

3 N 35 NC Lancioni Luca ITA 1452 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 34 NC Trevisan Stefano ITA 1454 325 0.87 Â½ 0 0

2.46 0 0

3 Rubinshtein Kamilla
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 2061 Media: 1694.60 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Palozza Flavio ITA 1619 148 0.7 Â½ 0 0

2 N 25 2N Skrijelj Edin ITA 1608 159 0.71 1 1 1

3 B 13 1N Ciriolo Enrico ITA 1713 54 0.58 1 2 2

4 B 1 1N Solime ' Marco ITA 1784 -17 0.48 1 3 3

5 N 5 1N Melosi Alessandro ITA 1749 18 0.53 1 4 4

3 4 4

4 Carretta Nunzio
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1744 Media: 1671.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Delle Fave Fabio ITA 1611 145 0.69 1 1 1

2 B 18 2N Colombini Lucio ITA 1680 76 0.6 1 2 2

3 N 22 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1623 133 0.68 Â½ 2 2

4 B 14 2N Panico Marcello ITA 1706 50 0.57 Â½ 2 2

5 N 7 CM Marani Luca ITA 1736 20 0.53 0 2 2

3.07 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

5 Melosi Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1799 Media: 1649.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Skrijelj Edin ITA 1608 141 0.69 Â½ 0 0

2 N 31 3N Guarino Fabio ITA 1512 237 0.8 1 1 1

3 B 17 1N Chiummo Sergio ITA 1691 58 0.58 1 2 2

4 N 20 1N Piergentili Roberto ITA 1668 81 0.61 1 3 3

5 B 3 1N Rubinshtein Kamilla ITA 1767 -18 0.47 0 3 3

3.15 3 3

6 Brini Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1766 Media: 1617.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N De Bianchi Asia ITA 1592 152 0.7 0 0 0

2 B 30 2N Berti Beniamino ITA 1522 222 0.78 1 1 1

3 N 18 2N Colombini Lucio ITA 1680 64 0.59 1 2 2

4 B 22 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1623 121 0.66 Â½ 2 2

5 B 20 1N Piergentili Roberto ITA 1668 76 0.6 1 3 3

3.33 3 3

7 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1893 Media: 1672.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Nasca Andrea ITA 1582 154 0.71 1 1 1

2 N 19 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1676 60 0.58 0 1 1

3 B 21 1N Rizzi Volfango WLS 1648 88 0.62 1 2 2

4 N 15 NC Martin Louis 1698 1 2 3

5 B 4 2N Carretta Nunzio ITA 1756 -20 0.47 1 3 4

2.38 3 4

8 Pellegrini Ennio Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1422 Media: 1571.00 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Morganti Lionello ITA 1579 154 0.71 Â½ 0 0

2 B 26 3N De Bianchi Asia ITA 1592 141 0.69 0 0 0

3 N 34 NC Trevisan Stefano ITA 1454 279 0.84 1 1 1

4 B 23 1N Palozza Flavio ITA 1619 114 0.66 0 1 1

5 N 24 1N Delle Fave Fabio ITA 1611 122 0.67 0 1 1

3.57 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

9 Beliman Alexandro
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1853 Media: 1612.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Gravina Giuseppe ITA 1572 160 0.71 1 1 1

2 N 20 1N Piergentili Roberto ITA 1668 64 0.59 Â½ 1 1

3 B 36 NC Viti Matteo ITA 1446 286 0.84 1 2 2

4 N 26 3N De Bianchi Asia ITA 1592 140 0.69 1 3 3

5 B 1 1N Solime ' Marco ITA 1784 -52 0.43 Â½ 3 3

3.26 3 3

10 Pierantozzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1802 Media: 1561.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Berti Beniamino ITA 1522 210 0.77 1 1 1

2 B 22 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1623 109 0.65 0 1 1

3 N 29 2N Gravina Giuseppe ITA 1572 160 0.71 1 2 2

4 B 40 NC Pulsone Marco ITA 1383 349 0.89 1 3 3

5 N 14 2N Panico Marcello ITA 1706 26 0.54 1 4 4

3.56 4 4

11 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1329 Media: 1521.25 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 250 0.81 1 1 1

3 B 40 NC Pulsone Marco ITA 1383 344 0.88 0 1 1

4 N 13 1N Ciriolo Enrico ITA 1713 14 0.52 0 1 1

5 B 31 3N Guarino Fabio ITA 1512 215 0.77 0 1 1

2.98 1 1

12 Pace Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1641 Media: 1539.40 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Guarino Fabio ITA 1512 203 0.76 Â½ 0 0

2 N 23 1N Palozza Flavio ITA 1619 96 0.63 1 1 1

3 B 20 1N Piergentili Roberto ITA 1668 47 0.57 0 1 1

4 N 36 NC Viti Matteo ITA 1446 269 0.83 Â½ 1 1

5 B 35 NC Lancioni Luca ITA 1452 1 1 2

2.79 1 2

FSI - 19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B) - Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

13 Ciriolo Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1641 Media: 1640.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Bellomo Mario ITA 1511 202 0.76 Â½ 0 0

2 B 28 1N Morganti Lionello ITA 1579 134 0.68 1 1 1

3 N 3 1N Rubinshtein Kamilla ITA 1767 -54 0.42 0 1 1

4 B 11 CM Guglielmi Dante ITA 1727 -14 0.48 1 2 2

5 N 23 1N Palozza Flavio ITA 1619 94 0.63 0 2 2

2.97 2 2

14 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1660 Media: 1588.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 229 0.79 1 1 1

2 N 40 NC Pulsone Marco ITA 1383 323 0.87 1 2 2

3 B 26 3N De Bianchi Asia ITA 1592 114 0.66 Â½ 2 2

4 N 4 2N Carretta Nunzio ITA 1756 -50 0.43 Â½ 2 2

5 B 10 2N Pierantozzi Matteo ITA 1732 -26 0.46 0 2 2

3.21 2 2

15 Martin Louis
NC Elo Italia: 1698 Variaz: 0 Perf: 1308 Media: 1500.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Trevisan Stefano ITA 1454 244 0.8 Â½ 0 0

2 B 32 3N Bellomo Mario ITA 1511 187 0.74 Â½ 0 0

3 N 38 3N Sofia Antonio ITA 1420 278 0.83 1 1 1

4 B 7 CM Marani Luca ITA 1736 -38 0.45 0 1 1

5 N 40 NC Pulsone Marco ITA 1383 315 0.86 Â½ 1 1

3.68 1 1

16 Tirro Elia Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1604 Media: 1573.80 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Lancioni Luca ITA 1452 1 0 1

2 B 1 1N Solime ' Marco ITA 1784 -86 0.38 0 0 1

3 N 32 3N Bellomo Mario ITA 1511 187 0.74 1 1 2

4 N 19 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1676 22 0.53 0 1 2

5 B 36 NC Viti Matteo ITA 1446 252 0.81 Â½ 1 2

2.46 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2009010B)
Montesilvano - 18-09-2020 - 20-09-2020

17 Chiummo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1564 Media: 1564.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Viti Matteo ITA 1446 245 0.8 Â½ 0 0

2 B 34 NC Trevisan Stefano ITA 1454 237 0.8 1 1 1

3 N 5 1N Melosi Alessandro ITA 1749 -58 0.42 0 1 1

4 B 28 1N Morganti Lionello ITA 1579 112 0.65 1 2 2

5 N 26 3N De Bianchi Asia ITA 1592 99 0.64 0 2 2

3.31 2 2

18 Colombini Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1572 Media: 1571.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1427 253 0.81 1 1 1

2 N 4 2N Carretta Nunzio ITA 1756 -76 0.4 0 1 1

3 B 6 1N Brini Dario ITA 1744 -64 0.41 0 1 1

4 N 31 3N Guarino Fabio ITA 1512 168 0.72 1 2 2

5 B 38 3N Sofia Antonio ITA 1420 260 0.82 Â½ 2 2

3.16 2 2

19 Buonanno Matteo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1802 Media: 1652.20 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Sofia Antonio ITA 1420 256 0.81 1 1 1

2 B 7 CM Marani Luca ITA 1736 -60 0.42 1 2 2

3 N 1 1N Solime ' Marco ITA 1784 -108 0.35 0 2 2

4 B 16 2N Tirro Elia Luigi ITA 1698 -22 0.47 1 3 3

5 N 22 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1623 53 0.57 Â½ 3 3

2.62 3 3

20 Piergentili Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1667 Media: 1667.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 273 0.83 1 1 1

2 B 9 2N Beliman Alexandro ITA 1732 -64 0.41 Â½ 1 1

3 N 12 2N Pace Gabriele ITA 1715 -47 0.43 1 2 2

4 B 5 1N Melosi Alessandro ITA 1749 -81 0.39 0 2 2

5 N 6 1N Brini Dario ITA 1744 -76 0.4 0 2 2

2.46 2 2
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21 Rizzi Volfango
1N WLS   Elo FIDE: 1648 Perf: 1475 Media: 1594.20 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Solime ' Marco ITA 1784 -136 0.32 0 0 0

2 B 35 NC Lancioni Luca ITA 1452 1 0 1

3 N 7 CM Marani Luca ITA 1736 -88 0.38 0 0 1

4 B 38 3N Sofia Antonio ITA 1420 228 0.79 0 0 1

5 N 28 1N Morganti Lionello ITA 1579 69 0.6 Â½ 0 1

2.09 0 1

22 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1887 Media: 1737.40 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Gardi Riccardo ITA 1779 -156 0.29 1 1 1

2 N 10 2N Pierantozzi Matteo ITA 1732 -109 0.35 1 2 2

3 B 4 2N Carretta Nunzio ITA 1756 -133 0.32 Â½ 2 2

4 N 6 1N Brini Dario ITA 1744 -121 0.34 Â½ 2 2

5 B 19 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1676 -53 0.43 Â½ 2 2

1.73 2 2

23 Palozza Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1820 Media: 1671.00 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Rubinshtein Kamilla ITA 1767 -148 0.3 Â½ 0 0

2 B 12 2N Pace Gabriele ITA 1715 -96 0.37 0 0 0

3 B 37 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1427 192 0.75 1 1 1

4 N 8 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1733 -114 0.34 1 2 2

5 B 13 1N Ciriolo Enrico ITA 1713 -94 0.37 1 3 3

2.13 3 3

24 Delle Fave Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1608 Media: 1607.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Carretta Nunzio ITA 1756 -145 0.31 0 0 0

2 N 37 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1427 184 0.74 0 0 0

3 B 31 3N Guarino Fabio ITA 1512 99 0.64 Â½ 0 0

4 N 25 2N Skrijelj Edin ITA 1608 3 0.5 1 1 1

5 B 8 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1733 -122 0.33 1 2 2

2.52 2 2
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25 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1355 Media: 1676.50 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Melosi Alessandro ITA 1749 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 3 1N Rubinshtein Kamilla ITA 1767 -159 0.29 0 0 0

3 N 28 1N Morganti Lionello ITA 1579 29 0.54 0 0 0

4 B 24 1N Delle Fave Fabio ITA 1611 -3 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.64 0 1

26 De Bianchi Asia
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1871 Media: 1721.20 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Brini Dario ITA 1744 -152 0.3 1 1 1

2 N 8 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1733 -141 0.31 1 2 2

3 N 14 2N Panico Marcello ITA 1706 -114 0.34 Â½ 2 2

4 B 9 2N Beliman Alexandro ITA 1732 -140 0.31 0 2 2

5 B 17 1N Chiummo Sergio ITA 1691 -99 0.36 1 3 3

1.62 3 3

27 Nasca Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1302 Media: 1494.50 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Marani Luca ITA 1736 -154 0.29 0 0 0

2 B 38 3N Sofia Antonio ITA 1420 162 0.71 0 0 0

3 N 39 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 187 0.74 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 37 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1427 155 0.71 0 1 2

2.45 1 2

28 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1607 Media: 1678.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1733 -154 0.29 Â½ 0 0

2 N 13 1N Ciriolo Enrico ITA 1713 -134 0.32 0 0 0

3 B 25 2N Skrijelj Edin ITA 1608 -29 0.46 1 1 1

4 N 17 1N Chiummo Sergio ITA 1691 -112 0.35 0 1 1

5 B 21 1N Rizzi Volfango WLS 1648 -69 0.4 Â½ 1 1

1.82 1 1
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29 Gravina Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1422 Media: 1577.75 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Beliman Alexandro ITA 1732 -160 0.29 0 0 0

2 B 39 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 177 0.73 1 1 1

3 B 10 2N Pierantozzi Matteo ITA 1732 -160 0.29 0 1 1

4 N 35 NC Lancioni Luca ITA 1452 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.31 1 1

30 Berti Beniamino
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1402 Media: 1595.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pierantozzi Matteo ITA 1732 -210 0.23 0 0 0

2 N 6 1N Brini Dario ITA 1744 -222 0.22 0 0 0

3 B 33 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 45 0.56 1 1 1

4 N 37 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1427 95 0.63 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.64 1 1

31 Guarino Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1625 Media: 1696.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Pace Gabriele ITA 1715 -203 0.24 Â½ 0 0

2 B 5 1N Melosi Alessandro ITA 1749 -237 0.2 0 0 0

3 N 24 1N Delle Fave Fabio ITA 1611 -99 0.36 Â½ 0 0

4 B 18 2N Colombini Lucio ITA 1680 -168 0.28 0 0 0

5 N 11 CM Guglielmi Dante ITA 1727 -215 0.23 1 1 1

1.31 1 1

32 Bellomo Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1546 Media: 1703.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Ciriolo Enrico ITA 1713 -202 0.24 Â½ 0 0

2 N 15 NC Martin Louis 1698 Â½ 0 0

3 B 16 2N Tirro Elia Luigi ITA 1698 -187 0.26 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0
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33 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1412 Media: 1560.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Panico Marcello ITA 1706 -229 0.21 0 0 0

2 B 11 CM Guglielmi Dante ITA 1727 -250 0.19 0 0 0

3 N 30 2N Berti Beniamino ITA 1522 -45 0.44 0 0 0

4 B 34 NC Trevisan Stefano ITA 1454 23 0.53 1 1 1

5 N 39 3N Vergara Meersohn Alberto LITA 1395 82 0.61 Â½ 1 1

1.98 1 1

34 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1416 Media: 1675.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Martin Louis 1698 Â½ 0 0

2 N 17 1N Chiummo Sergio ITA 1691 -237 0.2 0 0 0

3 B 8 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1733 -279 0.16 0 0 0

4 N 33 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 -23 0.47 0 0 0

5 N 2 1N Gardi Riccardo ITA 1779 -325 0.13 Â½ 0 0

0.96 0 0

35 Lancioni Luca
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 0 Perf: 1443 Media: 1682.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Tirro Elia Luigi ITA 1698 -246 0.19 0 0 0

2 N 21 1N Rizzi Volfango WLS 1648 -196 0.25 0 0 0

3 B 2 1N Gardi Riccardo ITA 1779 -327 0.13 1 1 1

4 B 29 2N Gravina Giuseppe ITA 1572 -120 0.34 1 2 2

5 N 12 2N Pace Gabriele ITA 1715 -263 0.18 0 2 2

1.09 2 2

36 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1723 Media: 1723.00 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Chiummo Sergio ITA 1691 -245 0.2 Â½ 0 0

2 N 2 1N Gardi Riccardo ITA 1779 -333 0.12 1 1 1

3 N 9 2N Beliman Alexandro ITA 1732 -286 0.16 0 1 1

4 B 12 2N Pace Gabriele ITA 1715 -269 0.17 Â½ 1 1

5 N 16 2N Tirro Elia Luigi ITA 1698 -252 0.19 Â½ 1 1

0.84 1 1
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37 Maldonado Gonzales Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1675 Media: 1602.80 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Colombini Lucio ITA 1680 -253 0.19 0 0 0

2 B 24 1N Delle Fave Fabio ITA 1611 -184 0.26 1 1 1

3 N 23 1N Palozza Flavio ITA 1619 -192 0.25 0 1 1

4 B 30 2N Berti Beniamino ITA 1522 -95 0.37 1 2 2

5 N 27 2N Nasca Andrea ITA 1582 -155 0.29 1 3 3

1.36 3 3

38 Sofia Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1638 Media: 1656.80 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1676 -256 0.19 0 0 0

2 N 27 2N Nasca Andrea ITA 1582 -162 0.29 1 1 1

3 B 15 NC Martin Louis 1698 0 1 1

4 N 21 1N Rizzi Volfango WLS 1648 -228 0.21 1 2 2

5 N 18 2N Colombini Lucio ITA 1680 -260 0.18 Â½ 2 2

0.87 2 2

39 Vergara Meersohn Alberto L
3N ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1253 Media: 1574.75 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Piergentili Roberto ITA 1668 -273 0.17 0 0 0

2 N 29 2N Gravina Giuseppe ITA 1572 -177 0.27 0 0 0

3 B 27 2N Nasca Andrea ITA 1582 -187 0.26 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 33 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 -82 0.39 Â½ 0 1

1.09 0 1

40 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1605 Media: 1715.75 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 14 2N Panico Marcello ITA 1706 -323 0.13 0 0 1

3 N 11 CM Guglielmi Dante ITA 1727 -344 0.12 1 1 2

4 N 10 2N Pierantozzi Matteo ITA 1732 -349 0.11 0 1 2

5 B 15 NC Martin Louis 1698 Â½ 1 2

0.36 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Martin Louis 5 2.5 1500 1500 1698 1988 M

35 NC Lancioni Luca ITA 5 2.0 1682 1610 1452 1981 M 169824
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